关于举办广西医师协会消化医师分会 2024 年第一期“贯彻二十大精神-助力

基层健康-消化专家基层行”消化内镜规范化操作学习班（钟山站）的通知

桂医协函〔2023〕287 号

各相关单位：

为贯彻党的二十大精神，助力基层健康，发挥协会组织优势，结合擅长领域，汇聚人

才力 量，为基层医院“送技术、送培训、送服务 ”，经研究，由广西医师协会主办，广

西医师协会 消化医师分会承办，钟山县人民医院协办的 2024 年第一期“贯彻二十大精神

－助力基层健康-消化专家 基层行 ”消化内镜规范化操作学习班定于 2024 年 1 月 6 日在

钟山县人民医院举办。本次活动 以传播消化系统疾病及消化内镜诊治的新知识新理念新进

展为理念，助力基层健康，提升基层医师消化系统疾病及消化内镜诊疗能力为宗旨，届时

将邀请区内消化病知名专家进行专题授课。 现将学习班有关事项通知如下：

一、参会人员：广西区内、钟山县周边地区各级医院消化内科及相关学科的医务人员。

二、会议内容：消化内镜规范化操作学习班讲座。

三、报到及培训时间：2024 年 1 月 6 日 08:30-09:30 报到，09:30-16:30 培训。

四、报到及培训地点：钟山县人民医院会议室（地址:钟山县钟山镇西路 2号）。

五、会议费用：免培训费，学员往返交通费、食宿费自理，费用回单位报销。

六、报名方式：在培训现场签到参加培训。

七、住宿：会务组不统一安排住宿，需要住宿的学员，可以与会务联系人预订。

八、联系方式：

会务联系人（消化医师分会）：覃蒙斌（常委兼秘书）13517667353；彭 鹏 13481027056

李胜江 15278425480

广西医师协会联系方式：

联系人：梁 威 15778077737；办公电话：0771-5800373

电子邮箱：gxmda01@163.com；网站：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市良庆区五象大道 658 号震旦广场 1号楼 1802-1807 室

附件：会议日程

广西医师协会

2023 年 12 月 6 日

http://www.gxmda.cn

附件

广西医师协会消化医师分会 2024 年第一期“贯彻二十大精神—助力基层

健康-消化病专家基层行” 消化内镜规范化操作学习班（钟山站）

会议日程

1月 6日

09:30-09:50 领导致辞

黄杰安

李胜江

覃蒙斌

09:50-10:20 消化系统疾病诊治指南 刘诗权

10:20-10:50 胃镜规范化操作理论培训 李 信

10:50-11:20 肠镜规范化操作理论培训 彭 鹏

11:20-11:50 疑难病例查房指导 邹 军

12:00-13:00 午 餐

13:00-16:00 胃肠镜规范化操作手把手带教 李 信、彭 鹏

16:00-16:10 讨 论

16:10-16:30 总 结 黄杰安